休み

2023年 4月 11日

お得意様各位

日鉄スラグ製品株式会社

エスメント事業部

ゴールデンウィーク 出 荷 業 務 御 案 内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間中の弊社営業第二室休み・注文受付・工場出荷につきまして、

下記のとおりでございます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

       記

月 日

4/28

金

29

土

30

日

5/1

月

2

火

3

水

4

木

5

金

6

土

7

日

8

月

営業第二室

注文受付

営業

※1

         営業

※2

 ※1：4/28 15時まで注文受付可能

※2：5/8  9時から注文受付開始

工場出荷 ○ ○ ○ ○ ○ ×  × × ○ ○ ○

 ○：24時間出荷可能

×：出荷停止（ 5/3 8時 ～ 5/5 18時まで ）

・お問い合わせ先

     営業第二室 TEL：052-564-7208 FAX：052-564-7213

     緊急連絡先 TEL：090-1561-8752（齊藤）、090-8422-6020（森奥）

以 上